BP 1177 f 064r 09 do 30-07-1383.
Egidius zv Henricus Moelnere van Herlaer, Henricus Tijmmerman van Vucht en Nijcholaus gnd die Heijden beloofden aan Egidius van den Dijstelberch en Gerardus van Berkel van Vucht 16 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

(dg: H) Egidius filius (dg: q) Henrici Moelnere de Herlaer Henricus Tijmmerman de (dg: Vich) Vucht et Nijcholaus dictus die Heijden promiserunt Egidio van den Dijstelberch et 'et Gerardo de Berkel de Vucht XVI aude scilde ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum (dg: supra) supra.

BP 1177 f 064r 10 do 30-07-1383.
Henricus die Bije zvw Walterus gnd die Bije beloofde aan Henricus Berwout zvw Henricus Berwout en zijn zuster Sophia 27 oude schilden met Sint-Remigius over een jaar (zo 01-10-1385) te betalen.

Henricus die Bije filius quondam Walteri dicti die Bije promisit Henrico Berwout filio quondam Henrici (dg: B) Berwout et Sophie sue uxoris' #'sorori# XXVII aude scilde (dg: F) ad Remigii proxime ultra annum persolvendos. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 064r 11 do 30-07-1383.
Henricus Dicbier zv Godefridus droeg over aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini (1) de helft van een deel van 1 bunder turf of moer, ter plaatse gnd Huisven, tussen Arnoldus zv Arnoldus Berwout enerzijds en Theodericus zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds, welk deel 2½ roede breed is, met een eind reikt aan de gemeint en met het andere eind aan Zibbertus van der Scueren, welk deel gelegen is tussen Willelmus van den Hezeacker enerzijds en Willelmus van Keerbraken anderzijds, aan voornoemde Henricus verkocht door Godefridus zv Johannes van Hezeacker, (2) de helft van een deel van voornoemde bunder turf of moer, welk deel 1 roede breed is, aan voornoemde Henricus verkocht⁵⁸ door Willelmus zv Johannes gnd van den Hezeacker.

Henricus Dicbier filius Godefridi medietatem cuiusdam partis unius bonarii cespiti seu hereditatis dicte moer siti in loco dicto Huijsvenne inter hereditatem Arnoldi filii Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam domini Johannis Rover militis ex alio et que pars duas et dimidiam virgatas in latitudine continet et que

⁵⁸ Zie ← BP 1177 f 003v 05 do 23-10-1382, overdracht van dit deel.

pars tendit cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Zibberti (dg: v) van der Scueren et que pars sita est inter hereditatem Willelmi (dg: de) van den Hezeacker ex uno et inter hereditatem Willelmi van Keerbraken ex alio vendite dicto Henrico a Godefrido filio Johannis van Hezeacker prout in litteris atque medietatem cuiusdam partis dicti unius bonarii cespiti seu hereditatis dicte moer que pars continet unam virgatam in latitudine vendite dicto Henrico a Willelmo filio (dg: quondam) Johannis dicti van den Hezeacker prout in litteris hereditarie supportavit Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini cum litteris et jure occasione #dictarum medietatum# dictarum hereditatum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 064r 12 do 30-07-1383.

Philippus gnd Boden soen verkocht aan Martinus den Decker een hofstad⁵⁹ in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Arnoldus gnd Abt schoenmaker, tussen erfgoed van Johannes van Eijcke, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Henricus Leijten soen anderzijds, met recht van weg, aan voornoemde Philippus verkocht⁶⁰ door Albertus gnd Moerken zvw Petrus gnd Coenen soen. Voornoemde Albertus Moerken en zijn vrouw Elizabeth behouden het vruchtgebruik in een kamer en tuin van voornoemde hofstad, zoals zij dat vruchtgebruik verworven hadden van voornoemde Philippus.

Philippus dictus Boden soen domistadium quoddam situm in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Arnoldi dicti Abt sutoris inter hereditatem Johannis de Eijcke quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Henrici Leijten soen ex alio cum pleno jure eundi et redeundi atque pergendi per viam sitam ibidem (dg: d) venditum dicto Philippo ab Alberto dicto Moerken filio quondam Petri dicti Coenen soen prout in litteris hereditarie vendidit Martino den Decker supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto Alberto Moerken et Elizabeth sue uxori #iuxta continentiam suarum litterarum# suo (dg: ux) usufructu in quadam camera et orto #de# dicto domistadio quos cameram et ortum cum jure dicte vie dictus Albertus et Elizabeth erga dictum Philippum ad (dg: suum) usufructum eorum Alberti et Elizabeth acquisiverant prout in litteris scabinorum dicebat contineri. Testes datum supra.

BP 1177 f 064r 13 do 30-07-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Philippus 18 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Philippo XIX Brabant dobbel seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 064r 14 do 30-07-1383.

Enghelbertus Luding zvw Petrus Pijnappel en Enghelbertus Luding zvw Jacobus van Uden beloofden aan Hermannus Coenen 91 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Enghelbertus Luding filius quondam Petri Pijnappel et Enghelbertus Luding filius quondam Jacobi de Uden promiserunt Hermannus Coenen nonaginta unum Hollant dobbel seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 064r 15 do 30-07-1383.

Voornoemde Enghelbertus Luding zvw Petrus Pijnappel en Enghelbertus Luding zvw Jacobus van Uden beloofden aan Johannes Mol zvw Ghibo Sceijnckel 40

⁵⁹ Zie → BP 1177 f 152v 10 do 22-09-1384, verkoop van de hofstad.

⁶⁰ Zie ← BP 1176 f 218r 12 do 29-08-1381, verkoop van de hofstad.

Holland dobbel mottoen of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Dicti duo promiserunt (dg: ..) Johanni (dg: Mol) Mol filio quondam Ghibonis Sceijnckel XL Hollant dobbel mottoen seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 064r 16 do 30-07-1383.

Godefridus zvw Godefridus Sceijvel droeg over aan Theodericus Writer van Vechel zijn deel in een geheel erfgoed en land van wijlen voornoemde Godefridus, in Geffen, uitgezonderd een stuk land in Geffen, eertijds door eerstgenoemde Godefridus verkocht aan een zekere Hoppenbrouwer.

Godefridus filius quondam Godefridi Sceijvel totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: totis he) tota hereditate et terra dicti quondam Godefridi sitis in Gheffen ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Writer de (dg: G) Vechel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta tamen ab huiusmodi supportacione quadam pecia terre sita in (dg: dicta) parochia #de Geffen# (dg: .) dudum vendita cuidam dicto Hoppenbrouwer per primodictum Godefridum. Testes datum supra.

BP 1177 f 064r 17 do 30-07-1383.

Theodericus Writer van Vechel ev Elizabeth dvw Arnoldus Sceijvel droeg over aan Godefridus zvw Godefridus Sceijvel een b-erfpacht van 8 mud rogge, gaande uit een geheel erfgoed en land van wijlen voornoemde Godefridus, in Geffen en ter plaatse ter Sporckt, welke pacht voornoemde wijlen Godefridus Sceijvel als huwelijksgift geschonken had aan Henricus Loze en diens vrouw Truda dvw voornoemde Godefridus, en welke pacht voornoemde Theodericus nu bezit.

Theodericus (dg: Writer) Writer de Vechel maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris #filie quondam Arnoldi Sceijvel# hereditariam paccionem octo modiorum siliginis solvendam hereditarie ex tota hereditate et terra dicti quondam Godefridi sita in Gheffen atque ad locum 'eciam vulgaliter ter Sporckt vocatum ac de attinentiis dicte hereditatis sue terre singulis et universis quam (dg: ..) paccionem (dg: Hen) dictus quondam Godefridus Sceijvel dederat et assignaverat ex causis matrimonialibus Henrico Loze cum (dg: Tut) Truda sua uxore filia dicti quondam Godefridi et quam paccionem dictus Theodericus nunc ad se spectare dicebat supportavit Godefrido filio dicti quondam Godefridi Sceijvel cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.